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LISTADO DE HABILITADOS Y INHABILITADOS 
Banco de propuestas Kennedy Arte Joven. 

 
Una vez realizada la verificación de documentos aportados por los proponentes de acuerdo a los 
requisitos de postulación y la entrega oportuna de la documentación, a continuación, se publica el 
listado de las propuestas habilitadas y los documentos pendientes por subsanar de acuerdo con el 
cronograma dispuesto en la convocatoria. 
 
En total se presentaron 35 propuestas a las cuatro (4) modalidades de la siguiente forma:  

• Cultura Digital: Tres (3) propuestas  

• Artes Vivas: Ocho (8) propuestas 

• Música: Once (11) propuestas 

• Artes plásticas: Trece (13) propuestas 
 
Si su convocatoria es subsanable, puede remitir los documentos al siguiente 
mail: eventoskennedy.2021@gmail.com  
 

Fecha máxima de recepción de documentos de subsanación: 14 de julio.  
http://www.kennedy.gov.co/noticias/ojo-ampliamos-la-convocatoria-kennedy-arte-joven-hasta-11-julio 

 

MODALIDAD CULTURA DIGITAL 

 
No  

NOMBRES 
NÚMERO 

DE ID 

CANTIDA
D DE 

INTEGR
ANTES 

HABILIT
ADO 

OBSERVACIÓN 
ENCONTRADA SUBSANACIÓN 

1 
Nicolas  
Murcia 
Baquero 

1022428471 1 NO 
- Falta fecha de creación de las 
redes  

1. Suministrar pantallazo de 
prueba de fecha de creación de 
redes sociales. 

2 
Sarai Seneth 
Ramírez 
Terán 

1030586778 1 NO 

- Falta fecha de creación de las 
rede 
 - Falta requisito de video que 
propone a realizar  
- Falta diligenciar anexo 3 
aceptación de convocatoria 
- Documento descriptivo con 
número de seguidores y alcance 

1. Suministrar pantallazo de 
prueba de fecha de creación de 
redes sociales. 
2. Suministrar link de video de 
muestra contenido. 
3. Suministrar documento con 
número de seguidores y alcance 
de publicaciones. 
4. Adjuntar el anexo 3 
suministrado por la alcaldía. 

3 José Inca 1010229627 1 NO  

- Debe colocar el nombre en el 
campo correspondiente en la 

declaración juramentada  
- falta agregar documento 
descriptivo con número de 
seguidores y alcance 

1. Adjuntar nuevamente el anexo 
1 diligenciando el campo 
“Nombre” que se encuentra 
vacío 
2. Suministrar documento con 
alcance de publicaciones. 
 

mailto:eventoskennedy.2021@gmail.com
http://www.kennedy.gov.co/noticias/ojo-ampliamos-la-convocatoria-kennedy-arte-joven-hasta-11-julio
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MODALIDAD ARTES VIVAS 

No Nombres Número de ID 

Cantidad 
de 

integrante
s 

Habilitado 
OBSERVACIÓN 
ENCONTRADA SUBSANACIÓN 

1 

Laura 
Valentina 
Castellanos 
Urrego 

1000455424 8 NO 

Solo un integrante del grupo 
cumple con el requisito de edad, 
más del 90% de los integrantes del 
grupo están fuera del rango de 
edad (14 a 28 años) 
 

NO APLICA 

2 

Angélica 
Tatiana 
Herrera 
Orjuela 

1030670780 8 SI 
CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 

NO SE REQUIERE 

3 
Manuel 
Humberto 
Ortiz Herrera 

1001043553 8 SI 
CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 

NO SE REQUIERE 

4 

Viviana 
Marcela 
Herrera 
Orjuela 

1030657799 8 SI 
CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 

NO SE REQUIERE 

5 
Leidy Johana 
Torres 
Castillo 

1233499043 4 SI 
CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 

NO SE REQUIERE 

6 
Fredy Alberto 
Parra Guerra 

75071339 8 NO 

El Sr. Fredy Parra se presenta 
como persona natural y debe 
presentarse como agrupación o 
persona jurídica. No relaciona 
anexos de consentimientos 
informados para los menores de 
edad, falta el certificado de 
residencia de al menos el 75% de 
los participantes. 

1.Se debe presentar como 
colectivo, diligenciando los 
documentos requeridos para esta 
categoría. 
2. Debe relacionar los 
consentimientos informados 
para los menores de edad. 
3. Debe diligenciar certificados 
de residencia de al menos el 75% 
de los integrantes de la localidad 
de Kennedy. 
4. Todos los integrantes 
inscritos, incluido el 
representante del colectivo 
deben estar en el rango de edad 
de 14 a 28 años. 
 

7 
Lina Maria 
Muñoz Vega  

1019988714 2 NO 
La participante Zayra García no se 
encuentra dentro de la edad 
exigida (14 a 28 años) 

1. Retirar o reemplazar a la 
integrante de ser posible y 
presentar nuevamente los 
documentos del colectivo 
cumpliendo con el rango de 
edad solicitado para los 
integrantes. 
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8 

Angella 
Nathalia  
Ramírez 
Jacinto 

1026583150 2 SI 
CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 

NO SE REQUIERE 

MODALIDAD MÚSICA 

No. Nombres Número de ID 

Cantidad 
de 

integrante
s 

Habilitado 
OBSERVACIÓN 
ENCONTRADA SUBSANACIÓN 

1 

Jeisson 
Andres  
Yanquen 
Muñoz 
 

1032458273 2 NO 

Falta certificado de residencia de 
David Díaz - Entregar un vídeo de 
máximo 3 minutos con una 
muestra de la ejecución en vivo de 
la propuesta. 

1. Se debe adjuntar el certificado 
de residencia de David Díaz 
2. Se debe adjuntar el link de 
video o un video de máximo 3 
minutos con una muestra de la 
ejecución en vivo de la 
propuesta 

2 
Edwin Jair 
Cárdenas 
Garcia 

123489996 4 NO 
El integrante Jhoan Daniel Correa 
Ceballos no se encuentra dentro 
de la edad exigida (14 a 28 años) 

1. Retirar o reemplazar al 
integrante Jhoan Daniel Correa 
Ceballos y presentar nuevamente 
los documentos del colectivo sin 
el integrante. 

3 
Joel Santiago 
Rey Prada 

1001295631 1 NO 
Debe colocar el nombre en el 
campo correspondiente en la 
declaración juramentada 

1. Adjuntar nuevamente el anexo 
No 1 diligenciando el campo 
“Nombre” que se encuentra 
vacío 

4 
Santiago 
Forero llanos 

1030672546 1 NO 

Debe colocar el anexo 3 
declaración de inhabilidades, 
corregir por el formato 
suministrado 

1. Adjuntar el anexo No 3 
suministrado por la alcaldía. 

5 
Gersson 
Cristiano 

1000589842 2 NO 

Debe colocar el anexo 3 
declaración de inhabilidades, 
corregir por el formato 
suministrado 

1. Adjuntar el anexo No 3 
suministrado por la alcaldía. 

6 
Cristian Josue 
Jaimes Rojas 

1007448267 1 NO 
Debe colocar el nombre en el 
campo correspondiente en la 
declaración juramentada 

1. Adjuntar nuevamente el anexo 
No 1 diligenciando el campo 
“Nombre” que se encuentra 
vacío. 

7 
Laura Lorena 
Carreño Rojas 

1022398177 2 NO 

Debe colocar el anexo 3 
declaración de inhabilidades, 
corregir por el formato 
suministrado - El participante 
Ricardo Gámez no se encuentra 
dentro de la edad exigida (14 a 28 
años) 

1. Adjuntar el anexo No 3 
suministrado por la alcaldía. 
2. Retirar o reemplazar al 
integrante Ricardo Gámez y 
presentar nuevamente los 
documentos del colectivo sin el 
integrante. 
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8 
Jean Paul 
Montañez 
Mejía 

1014258299 2 NO 

El participante Sergio Monrroy no 
se encuentra dentro de la edad 
exigida (14 a 28 años). Debe 
corregirse el anexo 3 declaración 
de inhabilidades, colocar el 
formato suministrado  

1. Retirar o reemplazar al 
integrante Sergio Monrroy y 
presentar nuevamente los 
documentos del colectivo sin el 
integrante. 
2. Adjuntar el anexo No 3 
suministrado por la alcaldía. 

9 
Cristian Felipe 
Diaz Morales 

1030645223 1 NO 
Debe corregirse el anexo 3 
declaración de inhabilidades, 
colocar el formato suministrado 

1. Adjuntar el anexo No 3 
suministrado por la alcaldía. 

10 
Aura Natalia  
Martínez 
Narváez 

1233502164 4 SI 
CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 

NO SE REQUIERE 

11 
Héctor Julián  
Silva 

1033776868 5 NO 

El participante Jonathan Ariza 
Rodríguez no se encuentra dentro 
de la edad exigida (14 a 28 años). 
Falta agregar el certificado de 
residencia de al menos el 75% de 
los participantes. 

1. Retirar o reemplazar al 
integrante Jonathan Ariza 
Rodríguez y presentar 
nuevamente los documentos del 
colectivo sin el integrante. 
2. Debe diligenciar certificados 
de residencia de al menos el 75% 
de los integrantes de la localidad 
de Kennedy. 

MODALIDAD ARTES PLÁSTICAS Y VISUALES 

No Nombres Número de ID 

Cantidad 
de 

integrante
s 

Habilitado 
OBSERVACIÓN 
ENCONTRADA SUBSANACIÓN 

1 
Juan Camilo 
Tirado Z 

1022385800 1 SI 
CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS 

NO SE REQUIERE 

2 
Nykoll 
Alexandra 
Torres Melo 

1033816240 1 NO 

No adjunta los documentos solici-
tados: 
- declaración escrita del 
representante y/o tutor legal 
(padre o madre) Anexo 4  
• Certificado de residencia o 
declaración juramentada. Anexo 1  
• Documento firmado aceptación 
de condiciones de la convocatoria 
Anexo 3  
• La propuesta compuesta de mí-
nimo de 3 piezas.                       
•Documento descriptivo solici-
tado.                                             
• Tres fotografías de la propuesta. 
solo adjunta una fotografía de la 
propuesta. 

NO APLICA 
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3 
Emmy 
Daniela Téllez 
Beltrán 

1000943262 1 SI CUMPLE NO SE REQUIERE 

4 
Diego Alexis 
Vargas 
Camacho 

1014274450 1 SI CUMPLE NO SE REQUIERE 

5 
Brian Julián 
García Ruiz 

1030682020 1 NO 

No adjunta  
• Documento firmado aceptación 
de condiciones de la convocatoria 
Anexo 3  
• La propuesta compuesta de 
mínimo de 3 piezas.                       
•Documento descriptivo 
solicitado.                                             
• Tres fotografías de la propuesta. 
solo adjunta una fotografía de la 
propuesta y solo adjunta una 
fotografía de la propuesta 

NO APLICA 

6 
Andrés Felipe 
Ruíz Ruíz 

1022400892 1 SI CUMPLE NO SE REQUIERE 

7 

Brayan 
Alejandro 
Rodríguez 
Pedraza 

1030672434 1 SI CUMPLE NO SE REQUIERE 

8 
Carlos Andrés 
Polanía 
Ramírez 

1000256615 1 SI CUMPLE NO SE REQUIERE 

9 
Juan Gabriel 
Oviedo  

1110234359 1 NO 
El integrante no se encuentra 
dentro de la edad exigida (14 a 28 
años) 

NO APLICA 

10 
Sergio Gabriel 
Beleño Prada 

1052404908 1 SI CUMPLE NO SE REQUIERE 

11 
Andrés Felipe 
Forero Ruiz 

1018464315 1 SI CUMPLE NO SE REQUIERE 

12 
Miguel Ángel  
Calderón Ruiz 

1022325212 1 SI CUMPLE NO SE REQUIERE 

13 
Yuli Stefany 
Rivera Gómez 

1022410249 1 SI CUMPLE NO SE REQUIERE 

 

Elaboró: Mery Patricia Quintero – Equipo de Cultura – Fondo de Desarrollo Local de Kennedy.  

Aprobó: Tomas Pastrana - Equipo de Cultura – Fondo de Desarrollo Local de Kennedy.    
 
Aprobó: María del Pilar Mujica – coordinadora inversión local – Fondo de Desarrollo Local de Kennedy. 

 

  


